



Sindi linna ühisveevärgi ja kanalisatsioonisüsteemi kaasajastamiseks alustati uurimis-projekterimistööde läbiviimisega

Ranno Mellis
ÜF projekti juht

Alates käesoleva aasta algusest on OÜ Sindi Vesi koostöös Sindi Linnavalitsusega jätkanud Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondi (ÜF) toel Sindi linna ühisveevärstus- ja kanalisatsioonisüsteemi kaasajastamisega, mille üldiseks eesmärgiks on linna ühisveevärgi- ja kanalisatsioonisüsteemide vastavusse viimine nõuetele, mis tagaks kõikidele elanikele puhta joogivee, reovee kogumise ja nõutud tasemel puhastamise ning keskkonnariskide minimeerimise.

Projekt hõlmab Sindi linna individuaalelamupiirkondi, kus hetkel ühisveevärk ja kanalisatsioon on veel välja ehitamata. Projekti maht, ulatus ja piirid on selgelt fikseeritud projekti rahastusotsusega ning vastavalt Keskkonnaministeeriumi poolt määratud reeglitele antakse abi ainult Sindi reoveekogumisala piiridesse jäävatele tänavatele torustike ehitamiseks. Projekti elluviimise üle teostab kontrolli ÜF rakendusüksusena eelkõige SA Keskkonnainvesteeringute Keskus, aga samuti ka teised ametiasutused kuni Euroopa Komisjoni audiitoriteni välja.

Projekti elluviimisel tehakse koostööd ka AS-ga Sauga Varahaldus ja Sauga vallaga, kus paralleelselt toimub ÜF toel vee- ja kanalisatsioonisüsteemide laiendamine Tammiste külas. Tänaeks juba palgatud projekti elluviimist koordineeriv ühine projektijuht, kelleks on OÜ Ekoekspert (esindaja Ranno Mellis) ning uurimis-projekterimistööde läbiviija.

Uurimis-projekterimistööde läbiviimine
Nagu eespool öeldud, viisid OÜ Sindi Vesi ja AS Sauga Varahaldus läbi ühise hankemenetluse, mille tulemusel sõlmiti 29. mail 2009 leping uurimis-projekterimistööde läbiviimiseks firmaga SWECO Projekt AS.

Esimese tööna hakkab toimuma projekti alal topogeodeetiline mõõdistamine ja kindlasti hakkavad paljud Sindi linna elanikud

mõõtjatega lähiajal ka kokku puutama, kuna mõõdistus-tööd ulatuvad ka õue-aiamaadele. Samuti alustatakse projekterija esindajate poolt ka kinnistute liitumistin-gimuste



Euroopa Liit
Ühtekuuluvusfond



Eesti tuleviku heaks

kokkulepete sõlmimisega. **Koostööd** **kinnistumani** **ega** Kokkulepete sõlmimine toimub projekterija algatusel ning nende esindajad tulevad üldjuhul kohapeale. Kui kinnistu omanikku ei ole kodus võimalik kätte saada, siis jätavad nad teate, üritavad saada kontakti telefoni teel või saadavad kirja. See töö võtab eeldatavasti mitmeid kuid aega ja seega ei ole esialgu kinnistumani vajadust muretseda, et "tuttavate juures on käidud ja minu juures ei ole ei tea kas on mind ära unustatud".

Vastavalt ühisveevärgi ja kanalisatsiooni seadusele on õigus kinnistu nimel ühisveevärgiga liitumise osas kokkuleppeid sõlmida kinnistu omanikul või volitatud esindajal. Projekterijatel on kinnistu omanikega suhtlemise vajadus eelkõige selleks, et kokku leppida kinnistu liitumispunkti rajamise täpse asukoht. Teatud osas (suvilate piirkonnas) on vajalik saavutada kokkulepe ka kinnistul asuvale tänavale magistraal- toru ehitamiseks.

Projekterimise käigus määratakse kindlaks ehitatavate maja-ühenduste asukoht. Majaühendus sisaldab veetoru maakraaniga varustatud otsa ja kanalisatsiooni kontrollkaevu, kust kinnistu omanik ehitab omal kulul edasi ühendustorud majani. Täpse asukoha määravad projekterijad kinnistu omaniku soovveõimalikult palju arvesse võttes. Selleks

pöördub projekterija esindaja liitvate kinnistute omanike poole, et kokku leppida ja vormistada kirjalikult ehitatava liitumispunkti asukoht. Kinnistu omanikul on eelnevalt

soovitav üles otsida oma kinnistu katastriplaan ja kinnistu piiripunktide märgid looduses. Vaja on ka selgeks teha, kust kohast on kõige sobilikum kinnistutorustikud majast välja tuua. Oluline on seejuures kanalisatsioonitorustiku sobiv kulgemine, mis sõltub majas olevast või tulevikus väljaehitatava WC asukohast. Veetorstikuga on asukohavalik lihtsam ja see võib olla kanalisatsioonitoru kõrval. Üldjuhul projekteritakse vee ja kanalisatsiooni liitumispunktid kõrvuti, kuid siin võib olla ka erandeid. Selguse huvides tuleb veel märkida, et kinnistuses ühendustorstik ei ole ühisveevärgi-kanalisatsiooni osa ja selle peab alates liitumispunktist kuni hooneteni projekterima ja välja ehitama kinnistu omanik omal kulul.

Kuna suvilate piirkonnas asuvad tänavad ei paikne eramaal (põhjusel, et teedele-tänavatele pole eraldi kinnituid moodustatud), siis tuleb nimetatud tänavatele paigaldatav tänavatorustik (üldisemas mõistes ühisveevärstus ja -kanalisatsioon) kõikide torustikualuse maa omanikega kooskõlastada ning sõlmida notariaalsed maa kasutusvalduse lepingud (OÜ Sindi Vesi ja kinnistumani vahel). Nimetatud kasutusvalduse lepingute põhisisuks on, et maaomanik lubab täna alale, mis juriidiliselt kuulub temale, paigaldadand edaspidi hooldada ühistes huvides kasutatavaid rajatisi (antud

juhul ühisveevärstus ja kanalisatsioonitorustikke ning/või reoveepumplaid). Loodetavasti ei teki olukorda, kus kogu nimetatud tänavatorustik jääb ehitamata ühe-kahe maaomaniku vastuseisu või lihtsalt kooskõlastuse andmise taha.

Projekti elluviimise üldine ajagraafik

Ühisveevärgi- ja kanalisatsioonitorustike ehitustööde periood Sindi linna sees langeb

aastatesse 2010-2011, kui on lõpetatud eelnimetatud projekterimistööd ja saadud kõik vajalikud koostõlastused ning läbi viidud vajalikud hanked ehitustöövõtja ja omaniku järelevalve läbiviija leidmiseks. Lisaks linnasiseste tänavatorustike ehitusele hõlmab Ühtekuuluvusfondi projekt ka tänaseks suuresti amortiseerunud Sindi-Pärnu reovee survetoru rekonstrueerimist, mis samuti teostatakse plaanide kohaselt aastatel 2010-2011 peale uurimis-projekterimistööde läbiviimist.

Ärge kartke küsida
OÜ Sindi Vesi ja Sindi Linnavalitsus püüavad teha omalt poolt kõik, et projekti piirkonna inimesed oleks asjast teadlikud. Samas ei oska me ilmselt siiski kõigile vajalikku informatsiooni avalike kanalite kaudu elanikele kätte toimetada. Kui kellelgi on küsimusi, siis ärge kartke küsida! Me püüame omalt poolt vastata või anda soovitusi, kelle käest saab kõige täpsema vastuse.

Igasugust infot projekti kohta, tänavate kohta, kus torustikud ehitamisele tulevad ja muud asjakohast infot saab küsida Sindi Linnavalitsuselt ja OÜ Sindi Vesi töötajatelt. Projekti edenemise kohta hakatakse edastama informatsiooni ka OÜ Sindi Vesi interneti kodulehel aadressiga <http://www.sindivesi.ee/>

Täna lehes:

- Lähemalt ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniprojekti käivitamisest
- Sindi valijate eelistused europarlamenti valimistel
- Sindi lastelaagri vahva suvi
- Sindi gümnaasium avas kaugõppeosakonna
- Suvistest kultuuriüritustest
- Spordiuudised
- Kired volikogu revisjonikomisjoni kokkuvõtte ümber

Sindi integratsioonilaager 2009. aasta suvel



Integratsioonilaagri põhieesmärgiks on äratada lastes huvi teiste rahvuste keelte ja kultuuride vastu. Tänavune laager jagunes kolme suuna vahel: õpiti eesti, vene ja inglise keelt; tegeldi kunsti, draamaõppega ning foorumteatriga ja tehti sporti. Laagris oli lapsi kahest rahvusest – venelased ja eestlased. Tore oli see, et lisaks sintlastele oli lapsi ka Väandrast, Torist, Pärnust ja Narvast. Igal laagri päeval oli kindel teema.

Tu tvu mis päeval õppisime selgeks laagri reeglid, mängisime tutvumismänge, käisime õppekäigul Paikuse Politseikoolis, õppisime keeli ja tegelesime draamaõppega. Mairas Graudin teatas: "Mulle meeldis politseikoolis, sest sain proovida, mis tunne on olla a resti kambris. Kurjategijaks ma küll ei hakka."

Loodushoiupäeval õppisime keeli ja tegelesime foorumteatriga. Õppekäigul olime Pärnu Loodusmajas. Karl Kivila jaoks oli see päev kõige põnevam, sest ta sai esmakordselt uurida mikroskoobi abil erinevaid elusolendeid ja püüda tiigist kahvadega veeputukaid. Matka-päeval matkasime Selja-metsa Muuseumisse, kus õppisime tundma eesti rahva töid ja tegemisi

Gretemari Metsaveer ja Melissa Aaslaid soovivad "Kui tahate teada, kuidas meie vanemad ja vanaisad elasid, siis minge Selja metsa." Kodumaapäeval oli töö rühmades: foorumteater ja keeleõpe. Meil olid külalisteks piirivalvurid kahest rahvusest – venelased ja eestlased. Tore oli see, et lisaks sintlastele oli lapsi ka Väandrast, Torist, Pärnust ja Narvast. Igal laagri päeval oli kindel teema.

Loomade päeval toimus õppekäik Torisse. Seal õppisime, kuidas kasvatatakse hobuseid, külastasime Tori Sotsiaal-maja, Tori Muuseumi ja aidahoonet, tantsisime torupilli saatel, valmistasime kipskujusid, külastasime Tori Püha Jüri kirikut ja Püha Jüri monumenti ning Tori põrgut. Joosep Roots teatas: "Kirikus sain teada, kelle võimu all eestlased on olnud. Esimest korda elus sain maitsta karaskit munavõiga."

Spordipäeva oodati laagris ammu. Sel päeval hüpati kaugust, joosti 60 m, visati palli ja saabast ning toimusid jalgratastega erinevad võistlused. Cristin Aring: "Ma nautisin vigursõitu väga, sest ma ei

ole seda enne teinud." Laagris on traditsiooniks valida LAAGRI PARIM INIMENE. Parimaks saab see, kes on abivalmis, sõbralik ja südamlik inimene. Parimaine lapse valitakse. Valituks osutus

5.klassi õpilane Joosep Roots, kes sai au püüda Sindi Forellipüügis forelli (pildil), mille me kõik koos ära söime. Käsitööpäeval valmistasime maskotte, õppisime eesti rahva kombeid, lahendasime salakirju, tegelesime foorumteatriga ning õppisime keeli. Marilyn Nõmm: "Kõige huvitavam oli foorumteater. Ma sain targemaks sellest, kuidas tülisid lahendada."

Mängude päeval oli taas töö rühmades: foorumteater ja keeleõpe. Toimusid maastikumäng ja aaretejaht. Aaretejahhi võitsid vennad Mihkel ja Martti Šorin, Joosep Roots ja Kirill Dubrovski.

Laagri traditsiooniline ekskursioon oli rongiga reis Raplasse. Raplas külastasime vaatamisväärsusi: Rapla kivisild, Maarja-Magdaleena kirik, Jõepromenaad, Pastoraat – Rapla vanim hoone, Priiuse tamm, Ratasristid, Vabadussammas, Raimond Valgre kodumaja, skulptuur Alu-Mõisahärra, Lõhislehine kask, Kalevi-poja luisukivi. 6-a Hendrik Treimutt: "Äksa rong ja äksa Rapla!"

Laager lõppes lõpupeoga. Pidu oli vägev. Lapsed esinesid, toimus autasustamine, Sindi Gümnaasiumi direktor tõi lastele üllatuskingi ja projekti "Tähed särama" järgneb lk.3

UUDISED

Toimetaja:
Kristiina Sauväli



blogist.
Vaata:
<http://blog.maaleht.ee/parnumaa/>
või www.sindi.ee

Sindi sündmuste kohta leiad värsket infot ning muidu toredat lugemist Maalehe

Sindi Gümnaasiumi 10. klassi astuda soovijatele toimub vastuvõtt vabadele

kohtadele 24. augustil 2009 kell 10.00



On alanud registreerimine 2009/10 õppeaastaks eesti ja vene õppekeelega 1. klassi astujatele!

Lapsevanemad ja tulevast õpilast oodatakse Sindi Gümnaasiumi kantseleis igal tööpäeval kella 9.00 kuni 15.00. Kaasa võtta lapse sünnitunnistus/pass ja lapsevanema isikut tõendav dokument.



SINDI SÜNDMUSED

Sindi linnas ja Sauga vallas projekteerib veevarustust Sweco Projekt



Projekteerimisfirma Sweco Projekt projekteerib Pärnu maakonnas Sindi linnas ja Sauga vallas vee- ja kanalisatsioonitrasse. Tulemusena luuakse Sindi linnas

ligi 800 ja Sauga vallas 550 kinnistule võimalus liituda ühisveevärgi ja kanalisatsiooniga. Projekteerimine lõpetatakse 2010. aasta alguses, seejärel korraldatakse ehitushange.

Sweco Projekti keskkonnaosakonna töötaja Enn Raa sõnul koostatakse Sindi linnale projektid 11 km pikkuse Sindi – Pärnu reovee survetorustiku rekonstrueerimiseks ja 18 km veetorustiku ning sama pika kanalisatsioonitorustiku ehitamiseks koos vajalike pumplatega Projektiga haaratav pindala on 160 hektarit. "Projektis loome võimaluse ühisveevärgi ja kanalisatsiooniga liitumiseks 790 kinnistule," ütleb Enn Raa. Projekteerimistööde maksumus on 2,9 miljonit krooni, millele lisandub käibemaks.

Rein Ariko, Sindi abilinnapea: "Sindis elab täna 4300 inimest, kellest enam kui pooltel on täna ligipääs ühisveevärgile ja kanalisatsioonile. Veeprojekti lõppedes, kui võrgud on välja ehitatud, laieneb liitumisvõimalus 95 protsendile." Projekte "Sindi linna ühisveevarustus- ja kanalisatsioonisüsteemi kaasajastamine" ja „Sauga valla Tammiste küla ühisveevarustus- ja kanalisatsioonisüsteemi rajamine" rahastatakse Euroopa Liidu ühtekuuluvusfondist. Tellijad on Sindi Vesi ja Sauga Varahaldus. Projekti lõpp on planeeritud 2011. aastasse. Sindi linna veeprojekti eeldatav kogumaksumus on 156 miljonit krooni, millest Euroopa Liidu ühtekuuluvusfondi abi moodustab 123 miljonit krooni. Ülejäänud moodustab omakapital. Sindi linn on saanud Keskkonnainvesteeringute Keskuselt positiivse rahastamisotsuse.

Sweco Projekt on Eesti suurimaid ehituslik-arhitektuurse, tehnoloogilise ja keskkonnakaitseprojekteerimise valdkonnas tegutsev firmasid, mis kuulub Skandinaavia ja Ida-Euroopa suurimasse, 5500 töötajaga projekteerimiskontserni Sweco AB.

“Lootus” vahetas asukohta

Paljudele sintlastele omaseks saanud kasutatud rõivaste, mööbli ja tarbesemete kauplev pood „Lootus” pidi ruumid vabastama, sest hoone omanik leidis Pärnu mnt. 58 majale ostja.

2008.a. novembrist Sindis kauplust pidav Eesti Kristliku Nelipühi Kiriku Lihula Kogudus, eesotsas Urmas Elmi'ga, esitas Sindi volikogule taotluse, milles paluti volikogult abi uute ruumide leidmisel.

Volikogule esitati taotlus Pärnu mnt 54 hoone rendile võtmiseks, hinnaga 1 500 krooni kuus. Volikogu otsustas oma 11.juunil toimunud istungil taotluse rahuldada.

Pärnu mnt. 54 hoones tegutsesid viimati toidupood ja kohvik, varem on seal asunud ka apteek ja raamatukogu. Tegemist on "Lootuse" jaoks siiski vaid ajutise lahendusega, sest nimetatud maja on pandud linnavalitsuse otsusega müüki.

Tori-Sindi jahiselts tähistas oma 40.-ndat juubelit



21.juunil kogunes Tori jahikonna maja juurde Võlli külla ligemale 150 pidulist, et osaleda Tori-Sindi jahiseltsi 40 aasta juubelil. "Korraldasime pereürituse, et jahimeeste abikaasad ja lapsed samuti osa saaksid ja neilgi tegevust oleks. Meeleolu lõi Audru Jõelaevanduse Punt. Külaliste ja jahimeestega kogunes rahvast 150 ringis," ütles Tori-Sindi jahiseltsi vanem Jaan Kägu.

Jahikonna majas oli vaadata pildinäitus seltsi möödunud aastakümnete elust, kõrvalhoones eksponeeriti Tori-Sindi meeste jahitrofeesid. Seltsil on nüüdsest oma sümbolika ja lipp. Tallinna kirikus pühitsetud lipule loeti kohapeal juurde Taara kombe kohane metsavana palve. (PP)

RIIK

Sindi valijate eelistused Euroopa Parlamendi valimistel

Erakond või üksikkandidaat:

Vene Erakond Eestis 3
Põllumeeste Kogu 3
Eestimaa Rahvaliid 14
Eesti Keskerakond 283
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit 121

Eesti Reformierakond 171
Eestimaa Ühendatud Vasakpartei 6
Erakond Eesti Kristlikud Demokraadid 4
Sotsiaaldemokraatlik Erakond 77
Libertas Eesti Erakond 2
Erakond Eestimaa Rohelised 22
Juri Zhuravljov 2
Märt Õigus 2
Martin Helme 46
Indrek Tarand 370
Taira Aasa 0
Dimitri Klenski 7
Kokku: 1133

Valimistest osavõtt :
Sindis 35,6%
Pärnumaal 38,18%
Eestis 43,90%



Kuidas säilitada ravikindlustus kui oled kaotanud töö

Tööandja poolt kindlustatud inimestel kehtib ravikindlustus veel kaks kuud pärast töö- või teenistussuhte lõppemist. Pärast seda ravikindlustus lõppeb ning kõikide tervishoiuteenuste eest (va.vajaminev arstiabi) tuleb inimesel endal tasuda.

Kui inimene on kaotanud nii töö kui ka ravikindlustuse, kuid soovib uuesti töökohta leida ja ravikindlustust staatust säilitada, siis on tal võimalik ennast Tööturuametis töötuks registreerida. Töötul on õigus ka ravikindlustusele. Ravikindlustus tekib registreeritud töötule alates 31. töötuks registreerimise päevast. Osaledes aga Töötukassa suunamisel juba enne 31. päeva tööturukoolitusel,

tööharjutusel või tööpraktikal, tekib ravikindlustus alates teenusel osaletud päevast. Kui inimesel on õigus töötutoetusele või töötuskindlustushüvitisele, siis hakkab ravikindlustus kehtima päevast, mil vastava toetuse saamise õigus tekib ehk tööturuameti või töötukassa positiivse otsuse tegemise päevast.

Infot töötuks registreerimise ja töötutoetuste ning-hüvitiste kohta leiata [Töötukassa kodulehelt](#).

Nii töötuna arvelevõtmiseks kui ka ravikindlustuse saamiseks peate täitma avalduse, mille jaoks vajaliku blanketi leiata samuti Töötukassa kodulehelt või kohapealt.

Kui inimene asub uuesti tööle, siis on tal õigus ravikindlustusele tööandja kaudu.

Töövõimetushüvitiste maksmine alates 1.juulist 2009

Alates 01.07.2009 muutub haigushüvitiste maksmise kord, mis rakendub haiguslehtedele, mille töövabastuse algus on 1. juuli 2009 või hiljem.

Muudatud haigushüvitise maksmisel:

- haigushüvitist hakatakse kindlustatule maksmata alates haigestumise või vigastuse 4.päevast (praegu makstakse alates 2.päevast);
- haigestumise või vigastuse 4.päevast kuni 8. päevani maksab haigushüvitist tööandja 70% töötaja keskmisest töötasust;
- alates haigestumise või vigastuse 9. päevast maksab haigushüvitist haigekassa;



- tööandja ei pea hüvitist maksmata siis, kui töövabastuse põhjusteks on: kutsehaigus, tööõnnetus, tööõnnetus liiqluses, tööõnnetuse tagajärjel tekkinud tüsistus/haigestumine, vigastus riigi või ühiskonna huvide kaitsmisel ja kuriteo tõkestamisel, kergemale tööle viimine ning haigestumine või vigastus raseduse ajal. Sellistel puhkudel maksab haigushüvitist alates 2. päevast jätkuvalt haigekassa vastavalt enne 1. juulit 2009.a kehtinud korrale ja määrades.

Eesti Haigekassa

LUGEJA KIRJUTAB

Sindi kultuuri- ja spordielust

Juhtusin lugema ühest üle-eestilises ajalehest Pärnumaa ürituste kava. Kurbi oli vaadata, et kui enamus linnades ja vallakeskustes toimub suve jooksul mitmeid erinevaid huvitavaid kultuuri- ja spordiüritusi, mis mõeldud nii kohalikele elanikele kui ka külaliste lõimeelitamiseks, siis Sindil oli välja käia vaid üks üritus- Helmondi puhkemajas toimunud jaanipäevapidu. Kas tõesti terve suve peale pole Sindis planeeritud ühtki kultuuri- või spordiüritust? Kes sellele vastab, palun? Leidsin linna kodulehelt info, et meil tegutseb volikogu juures kultuuri- ja spordikomisjon. Mind, ja ma usun, et veel paljusid teisi sintlasi huvitab, et mida mainimisväärselt on nimetatud komisjon ära teinud selleks, et linlaste kultuuri- ja spordielu elavdada ning linna väliskülalistele tutvustada? Kauaks me aastatega devalveerunud Sindi Rocki najale toetuma jääme?

Kui võrreldes Sindit lähivaldadega, peab tunnistama, et oleme ikka armetus seisus küll oma kultuuri- ja eriti just spordieluga. Vaid üksikud fanaatikud tegelevad vanast harjumusest Sindi spordielul hinge sees hoidmisega. See ei ole

Toimetus palus teemat kommenteerida Sindi seltsimaja juhatajal, volikogu kultuuri- ja spordikomisjoni esimees Priit Kasel ning SK Kalju president Helle Artel'il

Priit Kask: "Juulis Sindis üritusi ei toimu, sest seltsimaja on puhkusel. Alustame taas augustis suvemuusikaga, igal pühapäeval kell 11 on sintlastel võimalik kuulata Konsumi esisel nõ. turu platsil värskes õhus elavat puhkpillimuusikat. 4.septembril toimub aga seltsimajas järjekordne Sindi Rock, sel aastal siis juba 40.-ndat korda. Rockipeol esineda soovijaid oli üle 40, kellest 25 bändi oleme tänaseks välja valinud."

Sindi volikogu spordi- ja kultuurikomisjoni tegevuse kohta ütles komisjoni esimees, et mõned komisjoni liikmed saavad seltsimajas aeg-ajalt kokku, kuid mitme komisjoni liikme sõnul sihipäraselt ja kindlasuunalist tegevust pole viimastel aastatel toimunud. Komisjoni viimastest tegevustest tõi Kask esile Sindi nõ. ujula korrastamise. "Plats on niidetud, hulgaliselt liiva on juurde veetud, palliplats on olemas. Tore on vaadata, et noored on enda jaoks selle koha taasavastanud ja käivad liivaplatsil palli mängimas. Peatselt tahame ka võrkpalli

just kõige helgem väljajaade tulevikku. Linnajuhtide huvi spordi ja meelelahutusürituste kaudu linnaelu ning turismi elavdada näib olevat null. Võrdleme näiteks summasidmida Sindi ja teisedme lähivallad spordile ja kultuurile elarvestanud on 2009.aastaks. Kui arvestada spordile ja kultuurile mineva raha osakaalu kogu elarvest, siis on meie linn eraldanud linnakassast spordi ja kultuuri toetamiseks 6 korda vähem raha kui teeb seda naabervall Paikuse. Sindil elarvest spordile ettenähtud summa 0,6% elarvest, Saugal 1,3% ja Paikusel aga koguni 4%.

Ja mul veel üks soovitus. Kui tegemist on ikkagi nii kultuuri- kui spordikomisjoniga, siis võiks komisjoni liita ka mõned spordiga sinasõprust pidavad inimesed. Ning noori samuti! Kui meie astatud kultuuri- ja spordielust endil mõtetest puudus, siis võiksid nad tutvuda 1.mai mõttetalgutel välja käidud ideedega. Mitmedki seal sündinud ideed on teostatavad ka ilma suuremate rahaliste väljaminekuteta ning väärriksid teostamist (peresportipäevad, vabaõhu-kontserdid, veesport jm).

T.K. (autortoimetusele teada)

mängimiseks postid püsti ajada.", ütleb seltsimaja juhataja.

"Mis suuremate ürituste korraldamisesse puutub, siis kalleid esinejaid oma suvetoetustega kutsuda me ei jaksa, kes ikka maksaks täna 150 kr pileti eest? Meie rahvas pole üritustel käija rahvas!" põhjab seltsimaja juht ürituste vähesust linnas.

Kultuuri- ja spordikomisjoni vähest aktiivsust ning huvipuudust tunnistab ka Sindi spordiklubi Kalju president **Helle Artel**, kes linna spordielu ühe peamise eestvedajana on kursis taolise komisjoni olemasoluga, kuid ei tuge ega innustust pole sealt saanud. "Kui tuge ei saa, siis enam ei pöördugi selle poole."

Piskut spordielarvet kommenteerib Helle Artel järgmiselt: "Hädaga saab hakkama ka, kui puudu jääb, siis taotlen projektirahasid juurde ja kuidagi ikka saab. Midagi rahapuudusel tegemata pole jäänud."

Kristiina Sauväli
Toimetaja

Sindi integratsioonilaager 2009 suvel

järgneb. Algus lk.1

neiu korraldasid lastele seltskonnamänge. 6-a Martti Šorin: "Mulle küll meeldis laagris kõige rohkem lõpupidu, sest mina sain auhindadeks lego, helikopteri raamatu ja joogitopsi."



Ülemisel pildil lapsed Pärnu loosmajas, alumisel Helmondi puhkemajas jäädvustatud ühispilet.



Õpetajad Eneli Arusaar, Regina Oleštšenko ja Sindi integratsioonilaagri lapsed tänavad koostöö eest: Sindi linnavalitsus ja linnaape Mati Mettus; Sindi Gümnaasium ja direktor Ain Keerup; Sindi Forellipüük ja Margo Ofitserov, kollektiiv Mirage, AS G4S ja Peep Saaremägi, Marvi Jantson, Nordea pank, Swedbank, AS Pärnu Postimees ja Erkki Lumisalu, Pärnu Loodusmaja, Raigo Puntso, Seljametsa muuseum ja Laine Järvemäe, Paikuse Politseikool, Pärnu piirivalvekordon, Ave Aaslaid, Evelyn Friedemann, Marilyn Puust, Olga Shishkova, Karin Pulst, Helle Vent, Jelena Oleštšenko, Helmond OÜ, Alla Metsmaa.

Täname ka kõiki lapsevanemaid, kes meile nõu ja jõuga abiks olid. Ilma teieta poleks ju meid!

TOIMETAJALT

Sisukama ajalehe nimel

Kristiina Sauväli

toimetaja



"Sindi Sõnumid" toimetuse kutsub kõiki ärksaid Sindi elanikke kaasa lööma kohaliku lehe muutmismängus!

Selleks, et "Sindi Sõnumid" saaks olema oodatud ajaleht igas Sindi peres, sisukam ja mitmekesisem kui täna, korraldab toimetuse koos linnavalitsusega küsitluse, mille tulemustest loodame saada täpsema ettekujutuse sellest, millist lehte Te lugeda soovite.

Kõik head mõtted ja ettepanekud kohaliku lehe sisu paremaks muutmiseks on väga oodatud! Samuti on teretulnud kõik vabatahtlikud kaasautorid, noored ja eakad kirjasaatjad, kes oma mõtteid Sindi elu kohta teistega jagada sooviksid kirjutiste, fotode või joonistuste kaudu.

Loodan, et leiate mõned minutid aega, et jagada meiega oma mõtteid! Järgmises Sindi Sõnumites leiate küsitluslehe, mille palume ära täita ning toimetada see kas toimetuse kirjakasti **Sindi postkontorisse**, postkast 5 või Teile sobivaimasse küsitluslehtede kogumiskasti (Sindi linnavalitsuses, Sindi Konsumis).

Seni aga ootame Teie arvamust vabal kujul kas meilile **sonimud@sindi.ee** või **Sindi Postkontor, postkast 5**.

Kõige aktiivsemaid arvamusevaldajaid ning huvitavamate ettepanekute tegijaid ootab aga tänuühenduse kaasamõtlejate eest vahva KINGITUS !



Pärnumaa maakondlik teavitamis- ja nõustamiskeskus

Toetame tööle saamist!

Kui oled kaotanud või kaotamas töö

- * psühholoogiline nõustamine
- * sotsiaalnõustamine
- * psühhiaatriline nõustamine
- * perenõustamine
- * võlanõustamine
- * sotsiaalsete sõltuvuste nõustamine
- * juriidiline nõustamine

november 2008 - 31. detsember 2009

Toetab Euroopa Liit

OOTAME SIND TASUTA NÕUSTAMISTELE !

Olete oodatud tööpäeviti 10-18 Riia mnt 70, Pärnu tel 688 6139

Kunstiteosed sündisid traadist, sireli- ja vahtralehtedest

Helle Vent

Avatud noortekeskuse juhataja



Huvijuhina töötades käisin aastaid huviliste noortega Jaak Tomsoni lilleseade kursustel ja laagrites. Alguses Raeküla Studios, siis Jaaguranna ja Pärnu Studios. Kahjuks oli Jaak vahepeal aastaid välismaal tööl ja tegeles seal suurvormidega. Nüüd püüame lilleseadajaid uuesti kokku koguda. Meeldiv üllatus oli, et nii noorte kui täiskasvanute hulgas oli meie kursuste vastu ootamatult suur huvi, nii et kümnekond inimest jäi seekord ukse taha.

18.juunil toimuski noortekeskuses noortele ja nende vanematele mõeldud lilleseade kursus. Florist Jaak Tomson, kes oli juuni alguses maailma tippfloristi Gregor Lerchi juures laagris, õpetas meile uusimaid trende lilleseades. Erineva jämedusega traadi ja kasepuust ketastega algas karkassi valmistamine. Abiks olid traadikäädid, näpitsad ja puurid. Korras oli tunne, et oleme puutöökojas. Kõik olid väga agaralt ametis ja keegi ei jät-

nud suhteliselt rasket tööd pooleli. Kõige raskem oligi karkassi valmistamine. Järgnev oli puhas rõõm! Kostis üha uusi rõõmsaid hüüdeid, sest lehtede kokkukeeramisel ja kõrvuti asetamisel tekkisid ootamatult huvitavad ruumilised pinnad. Isegi traadiga oasisesse tihedalt üksteise peale asetatud sireli ja vahtralehed andsid erilise pildi. Väga omapärane oli vahtralehe sabadest punutud „kangas”. Palju kasutati kõrkjaid, hundinuia ja osta lehti ning erinevaid lilli. Kolme tunni pärast lahkus keskusest 23 naeratavat ja rahuloleva näoga inimest, kaasas hiigelsuured seaded koduaedade tarvis. Nad olid teinud midagi omaene kättega ja koos teistega, mis tekitas ruumi erilise positiivse õhkkonna, millest jätkub kindlasti paljudeks päevadeks. Oleks koostöö nii ladus ka kõikidel teistel aladel! Suur tänu Jaak Tomsonile õpetamise eest! Loodame edaspidisele koostööle.

KOOLIELU

Sindi Gümnaasium avas kaugõppe osakonna

Alates 2009/10 õppeaastast võtab Sindi Gümnaasium vastu õpilasi



IV kooliastme (gümnaasium) kaugõppe osakonda

Kaugõpe on võimalus kõigile, sõltumata vanusest, tulla keskharidust jätkama.

Õppetöö toimub kaks korda nädalas ning üks kord semestris - kolm korda nädalas. Kokkuleppel õpetajaga on võimalikud erinevad õppetöö variandid (kontaktpäevad, vastamine veebipõhiselt, suhtlemine meili teel jne) Kaugõppe vormis on õpilasel õigus õppida üksikuid õppeaineid. Eksameid on võimalik sooritada eksternina. Isikud, kes soovivad kooli eksternina lõpetada, esitavad hiljemalt 1. novembriks kooli direktorile avalduse ja haridust tõendavad dokumendid või nende ametlikult kinnitatud koopiad

Kellele on kaugõpe mõeldud?

Kaugõpe on keskhariduse omandamise võimalus kõigile, kes ei saa või ei soovi seda teha päevases õppevormis. Kaugõpe on mõeldud nii täiskasvanud õppijatele, kellel on jäänud gümnaasium mingil põhjusel pooleli, aga ka neile põhikooli lõpetajatele, kellel on plaanis gümnaasiumisse astuda.

SPORT

Pärnu Summer Cup 2009 täitis Sindi linnapildi sportlike noortega

Kristiina Sauväli

toimetaja

Noorte rahvusvaheline turniir "Pärnu Summer Cup 2009" on järjekorras juba seitsmes rahvusvaheline jalgpallturniir, mida korraldab Pärnu JK Vaprus. Nüüdseks juba traditsiooniliseks muutunud Pärnu Summercupi missiooniks on suvise jalgpallturniiri korraldamisega Pärnus arendada Eesti ja ka kohaliku jalgpalli, propageerida kultuuridevahelist suhtlemist, näidata välisvõistkondadele Pärnu linna võlusid ning edendada Eesti ja Pärnu turismindust. 25.-29.juunil aset leidnud turniir tutvustas turniiril osalenud külalistele lisaks Pärnu võludele ka suvepealinna lähimbruse, sh. Sindi linna võlusid. Turniiri alagrupimängud toimusid nimelt Sindi gümnaasiumi staadionil. Mõnus sportlik sagin ilmestas mitme päeva

jooksul muidu meie vaikset väikelinna. Sindi linna au eest seisid vapralt turniiri noorimas vanuseklassis (sünd 1999-2000.a.) võistelnud Sindi Gümnaasiumi poisid (pildil). Poisid treenisid Pärnu JK-s Vaprus treener Priit Sõstar juhtimise all.

Pärnu Summercup pakkus taaskord nii osalejatele kui võistlustele kaasaajajatele heatasemelist korraldust ning meeldejäävaid spordielamusi. Sport ja turism käivad käsikäes selle elavaks tõestuseks oli turniir, mis suutis Sinti tuua paari päevaga rohkem külalisi kui mistahes muu viimasel ajal toimunud sündmus.

Mitte ilmaasjata ei märkinud MTÜ Pärnu Konverentsibüroo 2009. aasta mais Pärnu JK Vapruse ära kui Pärnumaa parima turismiedendaja 2008.



Võrkpallurid esindasid Sindit linnade suvemängudel

Eesti linnade 40.-ndatel suvemängudel Jõgeval 27.-28.juunil saavutas Sindi linna esindusmeeskond võrkpallis 3.koha. Meeskonna koosseisu kuulusid Indrek Sauväli, Ülar Kond, Tarmo Kalbus, Tabet Kruusimaa, Andrus Madisson, Kristjn Kaer, Kaido Lusik ja Meelis Merilaine. Sindi naisvõrkpallurid naasesid võistlustelt 10.kohaga. Suvemängud võitis suurtest linnadest Rakvere ja väi-

kelinnadest Elva. Võisteldi meeste- ja naiste võrkpallis, jalgrattakrossis, orienteerumises, kergejõustikus, petankis, sangpommitõstmises. Omavahel mõtsid spordiväljakul jõudu ka linnade juhid. Linnade suvemängude juhtide võistluse võitis Elva abilinnapea Toomas Järveoja. Sindi linnajuhi mängudel ei osalenud. **Kristiina Sauväli**

VOLIKOGU

11.juuni istung

Osa võtsid: Irina Gofman, Aleksander Kask, Priit Kask, Toomas Kuuda, Aleksander Mozessov, Viivi Palmisäär, Galina Petuškova, Oleg Pulst, Mihkel Raju, Ene Michelis, Anna Rougijainen, Silva Sikk, Mari Suurväli.

Puudes: Anne Järvsaar

Istungil osales linnapea Mati Mettust.

päevakord:

1. Revisjonikomisjoni kontrolli tulemused.
2. Täiendava kontrolli teostamine eelarveliste vahendite kasutamise 2008. aasta majandusaastal.
3. Sindi linna 2008. aasta majandusaasta aruande kinnitamine.
4. Sindi linna 2009. aasta eelarve I lisaelarve esimene lugemine.
5. Nõusoleku andmine rahaliste kohustuste võtmiseks.
6. Maa munitsipaalomandisse taotlemine (J.C. Wöhrmanni pst.)
7. Maa munitsipaalomandisse taotlemine (J.C. Wöhrmanni park).
8. Informatsioon riigi poolt 21.04.2009 ja 26.05.2009 läbiviidud kinnisasjade müügist avalikul kirjalikul enampakkumisel.
9. Sindi linna 2009. aasta I lisaelarve teine lugemine.

1. KUULATI Sindi Linnavolikogu revisjonikomisjoni esimeest Irina Gofmani, kes tutvustas revisjoni läbiviimise tulemusi. Peale küsimuste ja vastuste esitamist, otsustati võtta esitatud informatsioon teadmiseks.

2. KUULATI Volikogu liiger Mari Suurväli, kes tutvustas tema enda poolt esitatud otsuse „Täiendava kontrolli teostamine eelarveliste vahendite kasutamise 2008. aasta majandusaastal“ eelnõu. Sindi Linnavolikogu revisjonikomisjoni akti nr 4 põhjal on selgunud, et Sindi Linnavalitsus tegi takistusi revisjoni läbiviimisel.

Seoses puuduste ja rikkumistega on vaja täiendav põhjalik ja erapooltu kontroll tegemaks kindlaks kogu eksimuste hulk ja kahju. Eelnõu poolt hääletas 7 volikogu liiget ja vastu 7 volikogu liiget. Otsus jäi vastu võtmata kuna ei saanud poolthääletenamust.

4. KUULATI Linnavalitsuse pearaamatupidajat, Sirje Nõmme, kes tutvustas volikogu määruse „Sindi linna 2009. aasta eelarve I lisaelarve kinnitamine“ eelnõu.

Seoses Sindi Lasteaia riigihanke summade vähenemisega, EASI toetuse kajastamisega eelarves, muutuval hankeplaaniga projektis „Veemajanduse infrastruktuuri arendamine“, eelarvesiseste muudatustega ning sihtotstarbeliste laekumistega, palume teha 2009. aasta eelarves muudatused summas 2.900.228,00

Volikogu tegi eelnõusse muudatusettepanekud:

1) jätta välja eelarvekulude muudatustest Pärnu Huvikoolide kohatasu summas +300 000 krooni (klassifikaator 09212/55) ja reservfondi +17 000 krooni (klassifikaator 01114/60).

2) Nimetatud summad lisada eelarvetulude muudatusesse - laekumine füüsiliseisiku tulumaksule (klassifikaator 300). O t s u s t a t i: nõustuda tehtud ettepanekutega ja lõpetada eelnõu esimene lugemine.

5. KUULATI

Linnapead Mati Mettust, kes tutvustas volikogu otsuse „Sildfinantseerimislaenu võtmine“ eelnõu.

Sindi Linnavolikogu 14. mai 2009 otsusega nr 12 „Laenu võtmine“ on otsustatud võtta laenu 1 500 000 (üks miljon viissada tuhat) krooni ulatuses projekti “Sindi Lasteaia renoveerimine” omaosaluse tagamiseks. Projekti kogumaksumuseks on ligi 9 200 000 (üheksa miljonit kakssada tuhat) krooni, millest 7 800 000 (seitse miljonit kaheksasada tuhat) krooni finantseeritakse meetme “Kohalike avalike teenuste arendamine “ raames EAS-i kaudu.

O t s u s t a t i: 11 poolthäälega, 1 vastuhäälega (A.Kask) ja 2 erapooltuhäälega (A.Rougijainen, G.Petuškova) võtta vastu volikogu otsuse eelnõu „Sildfinantseerimislaenu võtmine“ volikogu otsusena

7. KUULATI Linnavalitsuse maakorraldajat Natalia Akerbergi, kes tutvustas volikogu otsuse „ Maa munitsipaalomandisse taotlemine “ (J.C.Wöhrmanni park) eelnõu.

O t s u s t a t i: 14 poolthäälega võtta vastu volikogu otsuse eelnõu „ Maa munitsipaalomandisse taotlemine “

9. KUULATI Linnavalitsuse pearaamatupidajat Sirje Nõmme. Volikogu määruse „ Sindi linna 2009. aasta eelarve I lisaelarve kinnitamine“ eelnõule rohkem muudatusettepanekuid ei tehtud.

O t s u s t a t i: 12 poolthäälega, 1 vastuhäälega (A.Kask) ja 1 erapooltuhäälega (A.Rougijainen) võtta vastu volikogu määruse eelnõu „ Sindi linna 2009. aasta eelarve I lisaelarve“ volikogu määrusena nr 12. Lisatud.

10. Info

Linnapea Mati Mettust tutvustas Eesti Kristliku Nelipühi Kiriku Lihula Koguduse taotlust, milles volikogult nõusolekut Pärnu mnt 54 hoone rendile andmiseks. Rendi hinnaks pakuvad 1 500 krooni kuus.

O t s u s t a t i: anda nõusolek Pärnu mnt 54 asuvate ruumide rendile andmiseks Eesti Kristliku Nelipühi Lihula Kogudusele hinnaga 1 500.- krooni kuus. Rendilepingusse märkida rendilepingu lõpetamiseks etteütlemine aeg.

ARVAMUSED VOLIKOGU ISTUNGILT

Märkmeid ja mõtteid Sindi volikogu istungilt

Urmus Saard

11. juunil toimunud volikogu istungil tutvustas Mihkel Raju linnapea käitumist arvustavat avaldust, mille sisu ei soostunud väidetav kannatanu Irina Gofman selgitama. Viimase vaikimise tõttu ei pidanud kostja vajalikuks midagi öelda. Päevakorra avamisel esitas volikogu revisjoni esimees Irina Gofman komisjoni töötulemusest lühikese sissejuhatava sõnavõtu ilma sisu põhjalikuma tutvustusega, piirdudes vaid üksikute kommentaaridega. Kuna aruande tekst oli üksnes volikoguliikmetele väljajagatud, said istungit jälgivad linnakodanikud aimamisi oletada teema käsitlust. Selgus, et linnavalitsus on aruandeperioodil korduvalt ületanud eelarvelisi kulutusi, millega revisjon ei soostunud nõustuma. Arutelukäigus võttis kauane volikoguliige Aleksander Kask aumehelikult vastutuse volikogu õlgadele, kuna rahvaesindus on ise kõiki kulutusi oma otsustega aktsepteerinud. Et ülemääraste kulutuste tagantjärele heakskiitu lubab Tsiiviliseaduse üldosa seaduse vastav säte (pg. 111, lg. 1), siis saab komisjon vaid väljendada isiklikku arvamust, aga mitte viidata volikogu või linnavalitsuse õigusvastasele toimimisele. Nii revisjoniesimees kui ka komisjoni liige Mari Suurväli ei kinnitanud Haldusmenetluse pg. 54 rikkumist, seega on volikogu seadusekohaselt toimunud. Irina Gofmani juhitav komisjon oli vastu, et paljud tööd tellib linnavalitsus ilma riigihanke konkurssi väljakuulutamata ja kasutab enamasti alati ühtesid ja samasid firmasid. Revisjoni seisukohta toetasid ka volikoguliikmed Mihkel Raju ja Toomas Kuuda. Siingi tegemist ko-

Toomas Kuuda, Sindi volikogu liige:

Sindi Linnavolikogu juunikuu istungi keskseks teemaks olid revisjonikomisjoni aktis väljatoodud küsimuste arutelu, mis puudutasid rahaliste vahendite kasutamist linnavalitsuse poolt. Millega täpsemalt tegemist oli, võib tutvuda revisjonikomisjoni akti lugedes. Nii nagu eelmistel aastatel, oli ka seekord iseloomulikuks jooneks linnavalitsuse poolt rahaliste vahendite ette kulutamine ning alles tagantjärele volikogu juba toimunud fakti ette seadmine ja seeläbi

Mari Suurväli, Sindi volikogu liige, revisjonikomisjoni esinaine:

Sindi LV tegi takistusi revisjoni läbiviimiseks, sellega rikuti komisjoni õigusi saada teavet ja kõiki oma tööksvajalikke dokumente. Asi paranes märgatavalt alles pärast revisjonikomisjoni pöördumist Pärnu Maavanema hr. Toomas Kivimägi poole. LV pole pidanud vajalikuks täita Valla- ja Linnaeelarve sea-

misjoni seisukohaga, mis ei haaku seaduse rikkumisega, sest riigihanke kohustus algab 250000 Eurost. Toomas Kuuda tunnistas volikogu tegematajätmist ja lubas esitada järgmisele istungile määruseeelnõu, mis kohustaks lv-st ka väiksemate tööde korral esitama firmadele vähempakkumise konkursi tingimused. Seni on linnavalitsuse tegevus olnud võrreldav usaldusväärse äripartnerlusena firmadega, kelle töö headust hinna ja töö kvaliteedi suhtes on saadud kogemuste põhjal tunnustatud. Konkursi tulemusel saavutatav odavus ei pruugi anda alati oodatud kvaliteeti. Maksimaltselt madalale surutud hind võib tegelikuses lõppmaksumuse viia isegi kõrgemale kõigist eelkavandatud summadest. Olgu üheks sääraseks näiteks seltsimaja katus. Tegelikult on linnavalitsus ka praegu korduvalt korraldanud v ä h e m p a k k u m i s e konkursse. Kindlasti läheneb õige ärijuht igale konkreetsele juhtumile eraldiseisvate otsustega ega tõtta kõiki ülesandeid ühetaoliselt lahendada. Küllap peab ka linnapea tegevuses leiduma paras annus äriavaist, et tulusa säästlikusega majandada. Pisemate detailideni seaduste ja määrustega reglementeeritud tegevus võib hoopiski juhtimist pärssida ja linna heaolu seisukohalt üldsegi mitte otstarbekalt toimida. Küsitavusi tekitas komisjonile muusikakooli direktori tasustamine. Erinevalt revisjoni seisukohast ei näe Töölepinguseadus vastuolu selles, kui sama asutuse tippjuht teeb füüsilisest isikust ettevõtjana lisateenusena tööd enda hallatavas üksuses. Võlaõiguslik suhe ei reguleeri töösuutlikust, seetõttu pole töötajale seatud summaarsete töötundide ülempiiri. Nii jääb selleski revisjonikomisjoni arvamuse Teppani ajalise töövõimist kõigest

kulutustele nõusoleku saamine. Paljudele riigihanke piirmääraste allapoole jäävatele töödele (4 milj krooni) ei võta mitut pakkumist, vaid eelistatakse ikka ühtesid ja samasid tööd teostajaid. Linnavalitsus oma vastuses revisjoni-komisjonile aktis sisalduvaga ei nõustunud. Seepärast esitas volikogu liige Mari Suurväli volikogule eelnõu, kus paluti sõltumatult kontrolli revisjoniaktis väljatoodud puuduste kohta. Võrdsete hääle 7:7 korral otsuse eelnõu volikogus toetust ei leidnud. Olen volikogus

dust, Sindi LV on maksnud enne teise lisaelarve vastuvõtmist juba 291460 krooni enam, kui eelarve võimaldas. Revisjoni komisjon pidas seda finants-distsipliini jämedaks rikkumiseks. Seoses nende rikkumistega on vaja täiendav põhjalik ja erapooltu kontroll, et teha kindlaks kogu eksimuste hulk ja kahju.

subjektiivseks hinnanguks, millel puudub juriidiline regulatsioon. Õigem oleks vast kontrollida, kas lepinguliselt võetud kohustused on seni 100% täidetud. Paraku pole sellelaadseid ettehteid re v i s j o n i l t tulnud. Rahulolematust tekitas revisjonile ka volikogu väljasõidu istungile tehtud kulutuse hüvitamise viis. Volikoguesimees leidis, et lähetusel viibinud volikoguliikmed võiksid maksta ööbimisarve linnavalitsuse kassasse tagasi. Silva Sikk toetas ettepanekut. Jättes peatumata mitmel vähearusaadavatel revisjonikomisjoni etteheidetel, millel puudub juriidiline vettpidavus, paelub siiski suuremat tähelepanu keskustelu volikoguesimehe ja mõnede volikoguliikmete vahel. Kunagisele ärijuhile tundub pentsikuna, et mitmed volikoguliikmed pole endile selgitanud linnaelarve ja aastaaruande põhimõtteid erinevust. Ometi peaksid volikogu- ja revisjonikomisjoni liikmed tundma valla- ja linnaelarve seadust (pg. 26, lg. 5), samuti kohaliku omavalitsuse seadust (pg. 39, priim', lg. 2). Volikogu pädevuse eiramine aruande kinnitamisel 30ks juuniks on võrreldav äriühingu mässamisega maksuameti vastu. Umbes nii, et firma juhatuse otsus aruannet esitamiseks mitte kinnitada seisab kõrgemal seaduseandja nõudest. Asja muudab veelgi kummalisemaks asjaolu, et revisjonikomisjoni vastav akt ei kinnita raamatupidamise eksimust või valeandmeid, mis võinuks olla ainsaks põhjuseks aruande kinnitamata jätmisel. Kokkuvõttes oodanuks revisjonikomisjoni linnavalitsuse töö revideerimisel ennekõike seadusandluse täitmise ja raamatupidamise töepärasuse jälgimist, mitte isiklike arvamuste emotsionaalseid järeldusi.

elarve- ja arengukomisjoni esimehena püüdnud palju kordi juhtida volikogu ja linnavalitsuse tähelepanu Sindi linna arengu konkreetsemale määratlemisele, linna rahade kasutamise täpsemale ja läbipaistvama planeerimisele. Paraku pole sellele piisavalt toetust leidnud. Minu armates peaks Sindi olema tunduvalt rohkem visiooni ja ambitsiooni tulevikuks, vastasel juhul ähvardab meid lihtsalt ääremaastumine Pärnu piirkonnas.

Täna on kahjuks tõsine probleem- volikogu liikmetel vabalt otsustada ja hääletada oma südame-tunnistuse kohaselt. Selline olukord on väga kahetsusväärne ja paneb mõtlema, kas Sindi LV töös on aluseks Vabariigis kehtestatud seadused ja demokraatia või toimub hirmutamistele ja ähvardustele tuginev mõisavalitsemine!

KUULUTUSED

Eraisikutele kuulutamise tasuta!

AUTOREMONT

Lõtketest, veermikuremont, sillastend, mootoriremont, keretööd, värvitööd.

REHVITÖÖD, rehvivahetus 4 tk. al.280.- Rohkem kui kaks autot, rehvivahetus 4 tk. al. 240.- Paikusel, Pärnade pst. 3. Avatud: E - L 8.00 - 17.00. Tel: 449 2618. Mob: 528 1670.

ETERNIIDI VAHETUS

Vana eterniidi eemaldamine ja uue paigaldamine 1 m2 - 300.- krooni . Ei sisalda vana eterniidi koristamist ega äravedu. Royal Group OÜ, Pärnade pst 3. Paikuse. Tel: 449 2618, Mob: 53267158, www.royalgroup.ee

Kanalisatsiooni- ja veetorustike ehitus, septikute-kogumismahutite müük ja paigaldus. Teeme Teie maamaja korraliku joogivee ja roevessüsteemi.

Töid teostame üle Eesti. www.jyritoru.ee email:

jyritoru@jyritoru.ee Tel: **58145117 5151985**

Sindi turu katusealuses igal pühapäeval TÄIKA. Kaubelda võib kõigega mida endal enam tarvis ei lähe: lauanõud, riided, kodumasinad, maalid, vaasid, nipsasjad jne. Kõik on oodatud.

Mälestame lahkunuid:

Jüri Soomaa 10.06.2009
Atso Luukas 14.06.2009



Sünnid Palju õnne!



Handro Mirjam 20.05.2009

Õnnitleme eakaid sünnipäevalapsi!



Leida Järvsöö	90
Liis Kalmes	89
Arno Toompere	87
Natalja Pavlova	87
Salme-Liisbeth Kuningas	86
Vaike Lättekivi	83
Valentin Hrenov	82
Heino Kukk	82
Uno Oll	82
Galina Lomzakova	81
Mikhail Kudashev	80
Vanda Võsemirski	80
Heljo Šorina	80
Ants-Heiki Tomson	75
Aino Sander	75
Sofia Maidle	75
Asta Jõgi	70
Aino Berg	70

Ajaleht Sindi Sõnumid
Väljaandja Sindi Linnavalitsus
Toimetaja Kristiina Sauväli
sindis@hot.ee
Sindi Postkontor, pk.5
Trükkinud Pajo Trükikoda
Hind 2 krooni